
Preise gültig bis 31.12.2016 oder bis auf Widerruf. Änderungen vorbehalten. Es gelten die A.G.B.. 

 
 

 

LED-Videowall in Fahrtrichtung Bad Gastein 

 

Tarif „Tag“: 06:00 – 18:00 Uhr Sendezeit Ihrer Einschaltung: 60 Minuten täglich 

€ 120,00 pro Woche 

Tarif „Nacht“: 18:00 – 24:00 Uhr Sendezeit Ihrer Einschaltung: 30 Minuten täglich  

€ 60,00 pro Woche 

Kombination Tarif „Tag“ & „Nacht“ Sendezeit Ihrer Einschaltung: 90 Minuten täglich  

€ 150,00 pro Woche 

 

LED-Videowall in Fahrtrichtung Bad Hofgastein 

Tarif „Tag“: 06:00 – 18:00 Uhr Sendezeit Ihrer Einschaltung: 60 Minuten täglich  

€ 120,00 pro Woche 

Tarif „Nacht“: 18:00 – 24:00 Uhr Sendezeit Ihrer Einschaltung: 30 Minuten täglich 

€ 60,00 pro Woche 

Kombination Tarif „Tag“ & „Nacht“ Sendezeit Ihrer Einschaltung: 90 Minuten täglich  

€ 150,00 pro Woche 

Die Preise verstehen sich Netto zuzüglich 20% MwSt. sowie 5% Werbeabgabe bei Anlieferung eines fertigen Sujets 

(JPEG, BMP oder PNG 288 x 192). 

 

Rabatte: 

Bei Buchung von mind. 4 Wochen: 5% Rabatt 

Bei Buchung von mind. 12 Wochen: 10% Rabatt 

Bei Buchung von mind. 40 Wochen : 20% Rabatt 

 

Erstellung eines Sujets: 

Sie haben nicht die Möglichkeit das Sujet selbst zu erstellen oder nicht das passende Format, wir unterstützen Sie 

gerne bei der Umsetzung. Nach Vorlage von Fotos, Logos und Texten entwerfen wir ein Sujet nach Ihren 

Vorstellungen.  

                         € 50,00 zzgl. 20% MwSt. 


